
Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestys

500 M

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 1 Rintala Eeka Seinäjoen Urheilijat A-pojat __________/__________/__________/__________

O 61 Suomalainen Villiina Helsingin Luistinkiitäjät Naiset __________/__________/__________/__________

2. I 4 Muhonen Unna Helsingin Luistinkiitäjät A-tytöt __________/__________/__________/__________

O 5 Wannas Ilona KENSU A-tytöt __________/__________/__________/__________

3. I 2 Hannula Meri-Vuokko Helsingin Luistinkiitäjät A-tytöt __________/__________/__________/__________

O 3 Koivupuisto Oona Seinäjoen Urheilijat A-tytöt __________/__________/__________/__________

4. I 6 Hannula Hemmo Helsingin Luistinkiitäjät B-pojat __________/__________/__________/__________

O 8 Mukkala Veikka Seinäjoen Urheilijat B-pojat __________/__________/__________/__________

5. I 7 Kaiku Veikka Porin Pyrintö B-pojat __________/__________/__________/__________

O 11 Vuorisalo Iiris Porin Pyrintö B-tytöt __________/__________/__________/__________

6. I 10 Isokorpi Milla Porin Pyrintö B-tytöt __________/__________/__________/__________

O 9 Holopainen Ida Helsingin Luistinkiitäjät B-tytöt __________/__________/__________/__________

7. I 13 Leppänen Lauri KENSU C-pojat __________/__________/__________/__________

O 12 Kuitunen Remo Helsingin Luistinkiitäjät C-pojat __________/__________/__________/__________

8. I 15 Mukkala Peetu Seinäjoen Urheilijat C-pojat __________/__________/__________/__________

O 16 Shukla Rutav Chirag Helsingin Luistinkiitäjät C-pojat __________/__________/__________/__________

9. I 17 Hiltunen Hilja Seinäjoen Urheilijat C-tytöt __________/__________/__________/__________

O 24 Pollarinen Otso Seinäjoen Urheilijat D-pojat __________/__________/__________/__________

10. I 18 Hongisto Eveliina Seinäjoen Urheilijat C-tytöt __________/__________/__________/__________

O 19 Muhonen Usva Helsingin Luistinkiitäjät C-tytöt __________/__________/__________/__________

11. I 20 Hokkanen Hermann Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

O 23 López-Lehto Kusti KENSU D-pojat __________/__________/__________/__________

12. I 26 Ranta-Korpi Konsta Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

O 21 Hongisto Viljami Seinäjoen Urheilijat D-pojat __________/__________/__________/__________

13. I 22 Huhtala Leo Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

O 25 Ranta-Korpi Henrik Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

14. I 28 Sorvakko Lea Helsingin Luistinkiitäjät D-tytöt __________/__________/__________/__________

O 27 Melin Lia KENSU D-tytöt __________/__________/__________/__________

15. I 51 Saarinen Seppo Oulun Tarmo Masterit M __________/__________/__________/__________

O 56 Töyrälä Heikki Helsingin Luistinkiitäjät Masterit M __________/__________/__________/__________

16. I 55 Sundström Heikki Helsingin Luistinkiitäjät Masterit M __________/__________/__________/__________

O 50 Renko Tapani Seinäjoen Urheilijat Masterit M __________/__________/__________/__________

17. I 47 Jokela Risto Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

O 48 López-Lehto Pedro KENSU Masterit M __________/__________/__________/__________



Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

18. I 54 Siren Mika Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

O 53 Santtila Juha Seinäjoen Urheilijat Masterit M __________/__________/__________/__________

19. I 57 Visti Vesa Helsingin Työväen Luistelijat Masterit M __________/__________/__________/__________

O 46 Hietanen Jyrki Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

20. I 49 Männistö Ville Kuopion Luisteluseura Masterit M __________/__________/__________/__________

O 52 Salminen Joonas Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

21. I 59 Pinomäki Outi Valkeakosken Haka Masterit N __________/__________/__________/__________

O 58 Korpijärvi Kirsi KENSU Masterit N __________/__________/__________/__________



Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

300 M pikkurata

Pari Rata Nimi Seura Sarja

1. I 32 Jauhijärvi Vilppu Helsingin Luistinkiitäjät E-pojat __________/__________/__________/__________

O 33 Savikko Venni Seinäjoen Urheilijat E-pojat __________/__________/__________/__________

2. I 31 Huhtala Onni Helsingin Luistinkiitäjät E-pojat __________/__________/__________/__________

O 29 Holmi Aarne Porin Pyrintö E-pojat __________/__________/__________/__________

3. I 30 Holmi Jonatan Helsingin Luistinkiitäjät E-pojat __________/__________/__________/__________

O 39 Voutilainen Reko Seinäjoen Urheilijat E-pojat __________/__________/__________/__________

4. I 34 Hänninen Aada KENSU E-tytöt __________/__________/__________/__________

O 36 Virtanen Sofia KENSU E-tytöt __________/__________/__________/__________

5. I 35 Rasi Aura Helsingin Luistinkiitäjät E-tytöt __________/__________/__________/__________

O 42 Voutilainen Roosa Seinäjoen Urheilijat F-tytöt __________/__________/__________/__________

6. I 41 Nikamaa Neea Helsingin Luistinkiitäjät F-tytöt __________/__________/__________/__________

O 40 Liuko Ava Helsingin Luistinkiitäjät F-tytöt __________/__________/__________/__________

7. I 37 Savikko Onni Seinäjoen Urheilijat F-pojat __________/__________/__________/__________

O 38 Sorvakko Pauli Helsingin Luistinkiitäjät F-pojat __________/__________/__________/__________

8. I 44 Holmi Armas Porin Pyrintö G-pojat __________/__________/__________/__________

O 45 Pollarinen Taavi Seinäjoen Urheilijat G-pojat __________/__________/__________/__________

9. I 43 Liuko Wilja Helsingin Luistinkiitäjät G-tytöt __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________



Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500 M Pikkurata

Pari Rata Nimi Seura Sarja

1. I 33 Savikko Venni Seinäjoen Urheilijat E-pojat __________/__________/__________/__________

O 29 Holmi Aarne Porin Pyrintö E-pojat __________/__________/__________/__________

2. I 32 Jauhijärvi Vilppu Helsingin Luistinkiitäjät E-pojat __________/__________/__________/__________

O 31 Huhtala Onni Helsingin Luistinkiitäjät E-pojat __________/__________/__________/__________

3. I 30 Holmi Jonatan Helsingin Luistinkiitäjät E-pojat __________/__________/__________/__________

O 39 Voutilainen Reko Seinäjoen Urheilijat E-pojat __________/__________/__________/__________

4. I 34 Hänninen Aada KENSU E-tytöt __________/__________/__________/__________

O 36 Virtanen Sofia KENSU E-tytöt __________/__________/__________/__________

5. I 35 Rasi Aura Helsingin Luistinkiitäjät E-tytöt __________/__________/__________/__________

O 42 Voutilainen Roosa Seinäjoen Urheilijat F-tytöt __________/__________/__________/__________

6. I 40 Liuko Ava Helsingin Luistinkiitäjät F-tytöt __________/__________/__________/__________

O 41 Nikamaa Neea Helsingin Luistinkiitäjät F-tytöt __________/__________/__________/__________

7. I 37 Savikko Onni Seinäjoen Urheilijat F-pojat __________/__________/__________/__________

O 38 Sorvakko Pauli Helsingin Luistinkiitäjät F-pojat __________/__________/__________/__________

8. I 44 Holmi Armas Porin Pyrintö G-pojat __________/__________/__________/__________

O 45 Pollarinen Taavi Seinäjoen Urheilijat G-pojat __________/__________/__________/__________

9. I 43 Liuko Wilja Helsingin Luistinkiitäjät G-tytöt __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________



Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1500 M

Kvartetti Pari Rata Nimi Seura Sarja

1 1. I 15 Mukkala Peetu Seinäjoen Urheilijat C-pojat __________/__________/__________/__________

O 16 Shukla Rutav Chirag Helsingin Luistinkiitäjät C-pojat __________/__________/__________/__________

2. I 13 Leppänen Lauri KENSU C-pojat __________/__________/__________/__________

O 12 Kuitunen Remo Helsingin Luistinkiitäjät C-pojat __________/__________/__________/__________

2 3. I 18 Hongisto Eveliina Seinäjoen Urheilijat C-tytöt __________/__________/__________/__________

O 19 Muhonen Usva Helsingin Luistinkiitäjät C-tytöt __________/__________/__________/__________

4. I 17 Hiltunen Hilja Seinäjoen Urheilijat C-tytöt __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

3 5. I 50 Renko Tapani Seinäjoen Urheilijat Masterit M __________/__________/__________/__________

O 51 Saarinen Seppo Oulun Tarmo Masterit M __________/__________/__________/__________

6. I 56 Töyrälä Heikki Helsingin Luistinkiitäjät Masterit M __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

4 7. I 47 Jokela Risto Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

O 57 Visti Vesa Helsingin Työväen Luistelijat Masterit M __________/__________/__________/__________

8. I 55 Sundström Heikki Helsingin Luistinkiitäjät Masterit M __________/__________/__________/__________

O 53 Santtila Juha Seinäjoen Urheilijat Masterit M __________/__________/__________/__________

5 9. I 49 Männistö Ville Kuopion Luisteluseura Masterit M __________/__________/__________/__________

O 54 Siren Mika Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

10. I 52 Salminen Joonas Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

O 46 Hietanen Jyrki Valkeakosken Haka Masterit M __________/__________/__________/__________

6 11. I 59 Pinomäki Outi Valkeakosken Haka Masterit N __________/__________/__________/__________

O 58 Korpijärvi Kirsi KENSU Masterit N __________/__________/__________/__________



Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

3000 M

Pari Rata Nimi Seura Sarja

1 1. I 1 Rintala Eeka Seinäjoen Urheilijat A-pojat __________/__________/__________/__________

O 60 Mursu Vesa Helsingin Työväen Luistelijat Miehet __________/__________/__________/__________

2. I 61 Suomalainen Villiina Helsingin Luistinkiitäjät Naiset __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

2 3. I 2 Hannula Meri-Vuokko Helsingin Luistinkiitäjät A-tytöt __________/__________/__________/__________

O 4 Muhonen Unna Helsingin Luistinkiitäjät A-tytöt __________/__________/__________/__________

4. I 5 Wannas Ilona KENSU A-tytöt __________/__________/__________/__________

O 3 Koivupuisto Oona Seinäjoen Urheilijat A-tytöt __________/__________/__________/__________

3 5. I 8 Mukkala Veikka Seinäjoen Urheilijat B-pojat __________/__________/__________/__________

O 6 Hannula Hemmo Helsingin Luistinkiitäjät B-pojat __________/__________/__________/__________

6. I 7 Kaiku Veikka Porin Pyrintö B-pojat __________/__________/__________/__________

O 11 Vuorisalo Iiris Porin Pyrintö B-tytöt __________/__________/__________/__________

4 7. I 9 Holopainen Ida Helsingin Luistinkiitäjät B-tytöt __________/__________/__________/__________

O 10 Isokorpi Milla Porin Pyrintö B-tytöt __________/__________/__________/__________



Clas Thunbergin muistokilpailut 10.1.2026

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000 M

1. I 20 Hokkanen Hermann Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

2. I 21 Hongisto Viljami Seinäjoen Urheilijat D-pojat __________/__________/__________/__________

O 24 Pollarinen Otso Seinäjoen Urheilijat D-pojat __________/__________/__________/__________

3. I 26 Ranta-Korpi Konsta Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

O 23 López-Lehto Kusti KENSU D-pojat __________/__________/__________/__________

4. I 22 Huhtala Leo Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

O 25 Ranta-Korpi Henrik Helsingin Luistinkiitäjät D-pojat __________/__________/__________/__________

5. I 28 Sorvakko Lea Helsingin Luistinkiitäjät D-tytöt __________/__________/__________/__________

O 27 Melin Lia KENSU D-tytöt __________/__________/__________/__________


